uenit ex tempore . [.vii.] Qui ergo eterminus permanens tempora  
lis apparuit . Alienum est ubi descendit et quia per pro  
phetam dicitur . Omnis caro foenum factus homo foenum nostrum  
uerit in frumentum qui de semetipso ait . Nisi granum frumen  
ti cadens in terra mortuum fuerit . ipsum solum manet . Unde  
et natus in presipi reclinatur . ut fideles omnes uidelicet sancta  
animalia carnis suę frumento reficeret . Ne ab eterne in  
telligentiae pabulo iejuna remanerent . Quid est autem  
quod uigilantibus pastoribus angelus apparet . eosque dei clari  
tas circumfulsit . nisi quod illi pre ceteris uidere sublimia  
merentur . qui fidelibus gregibus præesse sollicite  
sciunt . dumque ipsi pie super gregem uigilant .  
Diuina super eos gratia largius coruscat . Regem  
uero natum angelus nuntiat . eiusque  
uoci angelorum chori concinunt  
/13r/ et congaudentes clamant . Gloria in excelsis deo . et in terra pax  
hominibus bone uoluntatis . [.viii.] Prius quippe quam redemp-  
tor noster per carnem nasceretur . discordiam cum angelis habuimus .  
A quorum claritate atque munditia prime culpe merito `per cotidiana delicta longe` dista  
bamus . quia enim peccando extranei eramus a deo . extraneos  
nos á suo consortio deputabant angeli ciues dei . Sed quia  
nos cognouimus regem nostrum . recognouerunt nos angeli  
ciues suos . quia enim celi rex terram nostrę carnis adsumpsit .

infirmitatem nostram illa iam angelica celsitudo non dispexit .  
ad pacem nostram redeunt angeli . intentionem prioris discordię  
postponentes . et quos infirmos prius abiectosque dispexe  
rant . iam ut socios uenerantur . Hinc est enim quod loth uel  
iesu naue angelos adorant . nec tamen adorare prohibentur .  
Iohannes uero in apocalipsyn adorare angelum uoluit . sed  
tamen hunc angelus né sé debeat adorare compescuit di-  
cens . Uide ne feceris . conseruus enim tuus sum et fratum tuorum .  
[.viii.] Quid est quod ante redemptoris aduentum angeli ab hominibus  
adorantur et tacent . Postmodum uero adorari refugiunt?  
nisi quod naturum nostram quam prius dispexerant . Postquam  
hanc super se adsumptam conspiciunt subtractam sibi uidere  
pertimescunt . nec iam sub se uelut infirmam contemnere  
ausi sunt . quam super se uidelicet in caeli rege uenerantur .  
nec habere dedignantur socium hominem . qui super se ado-  
rant hominem deum . Curemus nos ergo fratres karissimi nequaquam  
nos inmunditia polluat . qui in aeterna prescientia et dei  
ciues . et angelis aequales sumus . Uindicemus moribus  
dignitatem nostram . nulla nos luxuria inquiet . nulla  
turpis cogitatio accuset . non malitia mentem mordeat .  
/13v/ non inuidie rubigo consumat . non elatio implet . non  
ambitio per terrena oblectamenta dilaniat . Dii etenim uoca-  
ti sunt homines . Defende ergo tibi o homo contra